

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

UNIVERSITAS SYIAH KUALA LEMBAGA PENELITIAN DAN PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

Jalan Teuku Nyak Arief, Kopelma Darussalam, Banda Aceh 23111 Laman: www.lppm.usk.ac.id, Surel: lppm@usk.ac.id

Nomor: 410/UN11.2.1/PG.01.00/2023

29 Maret 2023

Lamp : Satu Lembar

Hal : Pengusulan Proposal Penelitian Penugasan

Pusat Riset Kategori A dan B

Yth. Kepala Pusat Riset Kategori A dan B (Daftar Terlampir) di lingkungan LPPM Universitas Syiah Kuala Darussalam-Banda Aceh

Sesuai Keputusan Rektor Universitas Syiah Kuala nomor 5871/UN11/KPT/2022 tentang Penetapan Hasil Evaluasi Kinerja Tahunan Pusat Riset Tahun 2022 serta sebagai bentuk apresiasi terhadap kinerja dari pusat-pusat riset berkategori A dan B, maka Lembaga Penelitian dan Pengabdian kepada Masyarakat pada tahun 2023 menyediakan Hibah Penelitian Penugasan Pusat Riset Kategori A dan B.

Sehubungan dengan itu, kami mengundang Kepala Pusat Riset yang berkategori A dan B sesuai SK Rektor tersebut untuk mengusulkan proposal hibah dengan alokasi anggaran sebagai berikut:

| No | Kategori | Alokasi (Rp) |
|----|------------------------|--------------|
| 1 | Pusat Riset Kategori A | 50.000.000 |
| 2 | Pusat Riset Kategori B | 30.000.000 |

Proposal disusun sesuai panduan skim Penelitian Penugasan Pusat Riset yang dapat diunduh pada laman https://lppm.usk.ac.id/ dan diunggah melalui https://simppm.usk.ac.id/. Lembar pengesahan usulan ditandatangani oleh pimpinan lembaga dan kepala Pusat Riset. Proposal yang didanai adalah proposal yang dinyatakan lolos administrasi. Batas waktu pengunggahan paling lambat pada tanggal 14 April 2023.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya diucapkan terima kasih.

Pi. Ketua,

\$

Prof. Dr. Taufik Fuadi Abidin, S.Si, M. Tech NIP. 197010081994031002

Tembusan:

- 1. Rektor USK;
- 2. Wakil Rektor Bidang Akademik USK.





- UU ITE Nomor 11 Tahun 2008 Pasal 5 ayat (1) "Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetakannya merupakan alat bukti yang sah".
- Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan sertifikat elektronik yang diterbitkan oleh BSrE.

Daftar lampiran surat

Pengusulan Proposal Penelitian Penugasan Pusat Riset Kategori A dan B

Nomor : 410/UN11.2.1/PG.01.00/2023

Tanggal: 29 Maret 2023

- 1. Kepala Pusat Riset Science, Technology, Engineering, and Mathematics
- 2. Kepala Pusat Riset Lingkungan Hidup
- 3. Kepala Pusat Riset dan Pengembangan Pendidikan Matematika Realistik Indonesia
- 4. Kepala Pusat Riset Atsiri Pusat Unggulan Iptek (PUI) Nilam Aceh
- 5. Kepala Pusat Riset Mekanisasi dan Perbengkelan Pertanian
- 6. Kepala Pusat Riset Konservasi Gajah dan Biodiversitas Hutan
- 7. Kepala Pusat Riset Veteriner Tropis *One Health Collaboration Center*
- 8. Kepala Pusat Riset Kopi dan Kakao Aceh
- 9. Kepala Pusat Riset Ilmu Sosial dan Budaya
- 10. Kepala Pusat Riset Pembangunan Pedesaan dan Pertanian Berkelanjutan
- 11. Kepala Pusat Riset Biochar dan Hutan Tropis Lestari
- 12. Kepala Pusat Riset Ilmu Kelautan dan Perikanan
- 13. Kepala Pusat Riset Telematika.